
 
 

 

1  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ anebo zákon“)) 
 

 

Název projektu: Revitalizace ZŠ Březinova II. Etapa 

Registrační číslo projektu: CZ.06.04.01/00/22_111/0001661 

Název veřejné zakázky: Dodávky vybavení pro ZŠ Březinova 

Část č. 1: IT vybavení 

Část č. 2: Nábytek 

Evidenční číslo zakázky: Z2023-050571 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek   

 

 

   
1. Označení zadavatele 

 

Zadavatel 

Název zadavatele: 
Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Březinova 
52, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Březinova 1383/52, Zábřeh, 70030 Ostrava 

IČ: 70978336 

Osoba oprávněné jednat 
za zadavatele: 

RNDr. Jan Veřmiřovský, Ph.D., MBA, LLM, MPA, MSc., ředitel 
školy 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou dodávky IT vybavení a dodávky nábytkového vybavení, 

zahrnující dodávku, dopravu, montáž a zprovoznění. 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

Celková cena za obě části VZ činí 3.832.476,05,- Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení 

 
VZ byla zadávána v rámci otevřeného nadlimitního řízení dle § 56 ZZVZ. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení pro 1. část VZ – IT vybavení 

 
Nabídka č. 1 

 Obchodní firma nebo název / obchodní Prekt service s.r.o. 



 
 

 

2  

 

firma nebo jméno a příjmení 

 Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa) 
Vítkovická 3276/2a, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava 

 Právní forma Společnost s ručením omezeným 

 IČ 03023419 

 Nabídková cena v Kč bez DPH: 1.088.801,- 

 

Nabídka č. 3 

 Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení 
PWR computers a.s. 

 Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa) 
28. října 212/227, Mariánské Hory, 70900 Ostrava 

 Právní forma Akciová společnost 

 IČ 48394246 

 Nabídková cena v Kč bez DPH: 1.074.068,- 

 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Není relevantní. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Nabídka č. 3 

 Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení 
PWR computers a.s. 

 Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa) 
28. října 212/227, Mariánské Hory, 70900 Ostrava 

 Právní forma Akciová společnost 

 IČ 48394246 

 Nabídková cena v Kč bez DPH: 1.074.068,- 

 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele ve veřejné zakázce z důvodu ekonomicky nejvhodnější 

nabídky hodnoceného vybraného dodavatele. V rámci ekonomické výhodnosti byla hodnocena 

nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

 

Není relevantní. 

 

9. Označení účastníků zadávacího řízení pro 2. část VZ – Nábytek 

 
Nabídka č. 2 

 Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení 

Hilbert Interiéry s.r.o. 

 Sídlo / místo podnikání / místo trvalého Pobřežní 249/46, Karlín, 18600 Praha 8 



 
 

 

3  

 

pobytu (příp. doručovací adresa) 

 Právní forma Společnost s ručením omezeným 

 IČ 28661133 

 Nabídková cena v Kč bez DPH: 2.758.408,05,- 

 

Nabídka č. 4 

 Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení 

MERCI, s.r.o. 

 Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa) 

Hviezdoslavova 1192/55b, Slatina, 62700 Brno 

 Právní forma Společnost s ručením omezeným 

 IČ 46966447 

 Nabídková cena v Kč bez DPH: 2.775.382,20,- 

 
 
10. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Není relevantní. 

 

11. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Nabídka č. 2 

 Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení 

Hilbert Interiéry s.r.o. 

 Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa) 

Pobřežní 249/46, Karlín, 18600 Praha 8 

 Právní forma Společnost s ručením omezeným 

 IČ 28661133 

 Nabídková cena v Kč bez DPH: 2.758.408,05,- 

 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele ve veřejné zakázce z důvodu ekonomicky nejvhodnější 

nabídky hodnoceného vybraného dodavatele. V rámci ekonomické výhodnosti byla hodnocena 

nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

12. Označení poddodavatele/ů 

 

Není relevantní. 

 

13. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 
Nepoužito. 

 

14. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

15. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 



 
 

 

4  

 

16. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Není relevantní. 

 

17. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Není relevantní. 

 

18. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

19. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Není relevantní, veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

 

20. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Nepoužito. 

 

 

 

V Ostravě dne 22. 2. 2024 

                                      

 

 

 

          

     ……………….………………………………………            

Radim Pala, DiS. 

    osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 


		2024-02-22T13:24:14+0100
	Radim Pala, DiS.




